- 1 -

衢院教〔2020〕16 号

衢州学院关于表彰
2019 年度学科竞赛优秀指导教师的决定

各学院，行政各部门（单位）：

根据《衢州学院大学生学科竞赛管理办法（试行）》（衢

院教〔2017〕54 号）规定，学校组织开展了 2019 年度学科竞赛

优秀指导教师评选工作。经个人自主申报、二级学院推荐、学

校学科竞赛委员会表决，并经学校公示，评选出学校 2019 年度

学科竞赛优秀指导教师 10 名（名单见附件），现予以表彰。

希望各部门认真总结经验，继续做好各项学科竞赛的组织

工作，进一步加强学生实践能力和创新创业精神及能力的培养，

指导学生在今后的竞赛活动中取得更加优异的成绩。

- 2 -

附件：衢州学院 2019 年度学科竞赛优秀指导教师名单

衢州学院

2020 年 7 月 2 日

- 3 -

附件

衢州学院 2019 年度学科竞赛优秀指导教师名单

化学与材料工程学院：苏国栋 、姚方

机械工程学院：王涛、冯凯萍

电气与信息工程学院：叶冬芬

商学院：段凤明、万克勇

教师教育学院：金小梅、朱展

外国语学院：赖文捷

衢州学院办公室 2020 年 7月 2 日印发